

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 305
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031	FECHA: 06 OCT 2016

SEÑORES: NHORA ALBA VILLADA MURCIA REGIMEN SIMPLIFICADO DIRECCION: BARRIO ARKALA MZA M CASA 15	NIT: 65.751.897 PAG 1 TEL: 3123252121-2669096
--	---

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	LOCKER Elaborado en lámina col role, calibre 22 pintura electrostatica color a elegir de 2,34 de ancho x .30 de fondo x 1,80 de alto, siete cuerpos para 28 puertas, incluye chapa de seguridad.	UND	1,00	1.400.000,00	1.400.000
2	LOCKER Elaborado en lámina col role, calibre 22 pintura electrostatica color a elegir de 1,56 de ancho x .30 de fondo x 1,80 de alto, siete cuerpos para 20 puertas, incluye chapa de seguridad.	UND	1,00	950.000,00	950.000
3	BANCA En estructura metalica, pintura electrostatica, sentadero en tablillas de madera, con soporte en el centro de .30 x 1,50.	UND	1,00	390.000,00	390.000
4	REPISA Closet en rejilla 7 entrepaños instalados a pared	UND	1,00	270.000,00	270.000
5	MUEBLE VITRINA Elaborado en lámina calibre 22 pintura electrostatica, con puertas batientes en vidrio y chapa de seguridad. 2,00 de alto x .40 de fondo x .40 de ancho, con 4 entrepaños. (AUTOCLAVE Y FARMACIA).	UND	2,00	680.000,00	1.360.000
6	ESTANTE METALICO Elaborada en lámina paraes cal 18, entrepaños calibre 22, con refuerzo central, por seis entrepaños, medidas 0.93 de ancho x 0.30 de fondo x dos de altura.	UND	2,00	150.000,00	300.000

PLAZO DE ENTREGA:	15 DIAS HABILDES
FORMA DE PAGO:	CONTRAENTREGA

DESTINO: RECTORIA. CLINICA DE PEQ. ANIMALES. SUPERVISOR MARITZA BEATRIZ MENDOZA C..C 27.789.835
SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: _____ FECHA: _____ RP. No. : _____ FECHA: _____ RUBRO: _____

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

[Handwritten Signature]

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 305
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031	FECHA: 06 OCT 2016

SEÑORES: NHORA ALBA VILLADA MURCIA NIT:65.751.897 PAG 2
 REGIMEN SIMPLIFICADO
 DIRECCION: BARRIO ARKALA MZA M CASA 15 TEL:3123252121-2669096

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
7	MUEBLE ELABORADO EN RH Mueble bajo, elaborado en RH, color a elegir, con puertas enchapadas en formica y entrepaños, superficie elaborada en piedra con salpicadero, medidas 2,40 de ancho x .60 de fondo x .90 de alto.	UND	1,00 ✓	1.700.000,00 ✓	1.700.000 ✓
8	ESTANTE METALICO Elaborado en lámina parales cal 18, entrepaños calibre 22, con refuerzo central, pestaña perimetral en cada entrepaño, por seis entrepaños, medidas 0.93 de ancho x 0.30 de fondo x dos de altura.	UND	1,00 ✓	260.000,00 ✓	260.000 ✓
9	ESTANTE METALICO Elaborada en lámina parales cal 18, entrepaños calibre 22, con refuerzo central, por seis entrepaños, medidas 0.75 de ancho x 0.30 de fondo x dos de altura.	UND	3,00 ✓	170.000,00 ✓	510.000 ✓
10	MUEBLE ELABORADO EN RH Mueble bajo elaborado en RH, color a elegir con rieles cierre lento para gavetas, puertas y entrepaños, superficie enchapada en formica, medidas 1,55 de ancho x 0.50 de fondo x 1,00 de alto. (FARMACIA).	UND	3,00 ✓	900.000,00 ✓	2.700.000 ✓
11	MUEBLE ELABORADO EN RH Mueble bajo elaborado en RH, color a elegir con rieles para gavetas, puertas y entrepaños, superficie enchapada en formica, medidas 0.50 de ancho x 0.50 de fondo x 1,00 de alto. (FARMACIA).	UND	2,00 ✓	480.000,00 ✓	960.000 ✓
12	ESCRITORIO ESTRUCTURA EN LAMINA Escritorio auxiliar con estructura elaborada en lámina, dos pedestales sencillos y falda de amarre, superficie en tablex de .30 mm, enchapada en formica, color a elegir canto rigido, medidas 1,20 x 0.60.	UND	1,00 ✓	280.000,00 ✓	280.000 ✓

PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES

FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA

DESTINO: RECTORIA. CLINICA DE PEQ. ANIMALES. SUPERVISOR MARITZA BEATRIZ MENDOZA C..C 27.789.835
 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: _____ FECHA: _____ RP. No. : _____ FECHA: _____ RUBRO: _____

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 305
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031	FECHA: 06 OCT 2016

SEÑORES: NHORA ALBA VILLADA MURCIA NIT:65.751.897 PAG 3
 REGIMEN SIMPLIFICADO
 DIRECCION: BARRIO ARKALA MZA M CASA 15 TEL:3123252121-2669096

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
13	ESCRITORIO EN ESTRUCTURA METALICA Escritorio auxiliar con estructura elaborada en lámina, un pedestales sencillos, falda de amarre y archivo 2x1, dos gavetas sencillas y una de archivo, superficie en tablex de .30 mm, enchapada en formica, color a elegir canto rígido,	UND	1,00	420.000,00	420.000
14	ESTANTE METALICO Elaborada en lámina parales cal 18, entrepaños calibre 22, con refuerzo central, por tres entrepaños, medidas 0.93 de ancho x 0.30 de fondo x dos de altura.	UND	1,00	130.000,00	130.000
15	SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA CON BRAZOS Secretariales ergonomicas sin brazos, tapizada en paño color a elegir, sistema neumático.	UND	3,00	220.000,00	660.000
16	ESCRITORIO EN L 1.50 X 1.50 Escritorio en L de 1,50 x 1,50, superficie en tablex enchada en formica, canto rígido estructura en lámina, dos pedestales sencillos y falda de amarre, archivo 2x1, dos gavetas sencillas y una de archivo.	UND	1,00	700.000,00	700.000
17	SILLA EJECUTIVA Silla ejecutiva, espaldar alto, tapizado en paño color a elegir, 2 palancas, brazos graduables.	UND	1,00	350.000,00	350.000
18	ESCRITORIO ESTRUCTURA EN LAMINA Escritorio auxiliar con estructura elaborada en lámina, dos pedestales sencillos y falda de amarre, superficie en tablex de .30 mm, enchapada en formica, color a elegir canto rígido, medidas 0,80 x 0.50.	UND	1,00	230.000,00	230.000

PLAZO DE ENTREGA:	15 DIAS HABLES
FORMA DE PAGO:	CONTRAENTREGA

DESTINO: RECTORIA. CLINICA DE PEQ. ANIMALES. SUPERVISOR MARITZA BEATRIZ MENDOZA C..C 27.789.835
 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: _____ FECHA: _____ RP. No. : _____ FECHA: _____ RUBRO: _____

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 305
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031	FECHA: 06 OCT 2016

SEÑORES: NHORA ALBA VILLADA MURCIA NIT:65.751.897 PAG 4
 REGIMEN SIMPLIFICADO
 DIRECCION: BARRIO ARKALA MZA M CASA 15 TEL:3123252121-2669096

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
19	SILLA FIJA ESTRUCTURA EN TUBO OVAL Silla fija estructura en tubo oval, calibre 18 pintura electrostatica, asiento y espaldar con carcasa en propileno tapizada en p año colo a elegir. Sin brazos	UND	3,00	120.000,00	360.000
20	TANDEM EN ACERO Y CROMO EN ACERO Y CROMO de alta calidad con recubrimiento de pintura electrostatica en polvo, patas, brazos y costados de asiento en acero cromado, asiento y espaldar perforados.	UND	3,00	440.000,00	1.320.000
21	MUEBLE VITRINA Elaborado en lámina calibre 22 pintura electrostatica, con puertas batientes en vidrio y chapa de seguridad. 1,80 de alto x .45 de fondo x ,60 de ancho, con 4 entrepaños.	UND	5,00	420.000,00	2.100.000
22	ESCRITORIO Superficies (dos) de trabajo elaborada en tablex, enchapada en formica, canto rígido, con 4 pedestales sencillos, medidas 1,20 x 0.60.	UND	1,00	450.000,00	450.000
23	VENTANA EN ALUMINIO Ventana corrediza estructura en aluminio natural ref: 744, vidrio transparente, medidas 1,42 x 1,30.	UND	1,00	330.000,00	330.000
24	VENTANA Ventana fija estructura en aluminio natural ref: 744, vidrio transparente, medidas 0,94 x 1,30.	UND	1,00	220.000,00	220.000

PLAZO DE ENTREGA:	15 DIAS HABILES	
FORMA DE PAGO:	CONTRAENTREGA	

DESTINO: RECTORIA. CLINICA DE PEQ. ANIMALES. SUPERVISOR MARITZA BEATRIZ MENDOZA C..C 27.789.835
 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: _____ FECHA: _____ RP. No. : _____ FECHA: _____ RUBRO: _____

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 305

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7	TELEFAX: 2772031	FECHA: 06 OCT 2016
---	--------------------	------------------	---------------------------

SEÑORES: NHORA ALBA VILLADA MURCIA NIT:65.751.897 PAG 5
 REGIMEN SIMPLIFICADO
 DIRECCION: BARRIO ARKALA MZA M CASA 15 TEL:3123252121-2669096

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
25	VENTANA EN ALUMINIO Ventana fija estructura en aluminio natural ref: 744, vidrio transparente, medidas 1,71 x 1,30.	UND	1,00	390.000,00	390.000
26	VENTANA EN ALUMINIO Ventana corrediza estructura en aluminio natural ref: 744, vidrio transparente, medidas 1,12 x 1,30.	UND	1,00	260.000,00	260.000
27	VENTANA EN ALUMINIO Ventana fija estructura en aluminio natural ref: 744, vidrio transparente, medidas ,85 x 1,30.	UND	1,00	200.000,00	200.000
28	VENTANA EN ALUMINIO Ventana corrediza estructura en aluminio natural ref: 744, vidrio transparente, medidas 1,14 x 1,30.	UND	1,00	260.000,00	260.000
29	MONTANTE EN ALUMINIO Montante estructura en aluminio natural perfil proyectante, pisavidrio curvo, vidrio transparente, 2,79 x .30.	UND	1,00	145.000,00	145.000
30	MONTANTE EN ALUMINIO Montante estructura en aluminio natural perfil proyectante, pisavidrio curvo, vidrio transparente, 1,75 x .30.	UND	1,00	90.000,00	90.000

PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES

FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA

DESTINO: RECTORIA. CLINICA DE PEQ. ANIMALES. SUPERVISOR MARITZA BEATRIZ MENDOZA C..C 27.789.835
 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: _____ FECHA: _____ RP. No. : _____ FECHA: _____ RUBRO: _____

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE
 ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS
 PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

Aut

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD ORDEN DE COMPRA		Código: BS - P01- F04 Versión: 06			
		O.C. No.: 305			
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7	TELEFAX: 2772031	FECHA: 06 OCT 2016		
SEÑORES: NHORA ALBA VILLADA MURCIA REGIMEN SIMPLIFICADO DIRECCION: BARRIO ARKALA MZA M CASA 15		NIT:65.751.897 PAG 6 TEL:3123252121-2669096			
SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016					
ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
31	MONTANTE EN ALUMINIO Montante estructura en aluminio natural perfil proyectante, pisavidrio curvo, vidrio transparente, 1,87 x .30.	UND	1,00	95.000,00	95.000
32	MONTANTE EN ALUMINIO Montante estructura en aluminio natural perfil proyectante, pisavidrio curvo, vidrio transparente, 2,39 x .30.	UND	1,00	122.000,00	122.000
33	MONTANTE EN ALUMINIO Montante estructura en aluminio natural perfil proyectante, pisavidrio curvo, vidrio transparente, 2,42 x .30.	UND	1,00	125.000,00	125.000
34	MONTANTE EN ALUMINIO Montante estructura en aluminio natural perfil proyectante, pisavidrio curvo, vidrio transparente, 3,66 x .30.	UND	1,00	187.000,00	187.000
35	PUERTA CORREDIZA EN ALUMINIO Puerta corrediza tipo hospitalaria aluminio color natural, tubular de 11/2"x11/2", adaptador, pisavidrio a presión y vidrio sanblasting de 4mm, incluye marco y cerradura de manija de 1,00 x 2,30.	UND	1,00	405.000,00	405.000
36	PUERTA ABATIBLE EN ALUMINIO Puerta abatible tipo hospitalaria aluminio natural, tubular de 11/2"x11/2", adaptador, pisavidrio a presión y vidrio sanblasting de 4mm, incluye marco y cerradura de manija de 1,00 x 2,30.	UND	8,00	550.000,00	4.400.000
PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS HABLES					
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA					
DESTINO: RECTORIA. CLINICA DE PEQ. ANIMALES. SUPERVISOR MARITZA BEATRIZ MENDOZA C..C 27.789.835 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA					
CDP. No.: _____ FECHA: _____ RP. No. : _____ FECHA: _____ RUBRO: _____					
- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA. - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)					

SECCION COMPRAS/HERMEL ALFONSO HUERTAS A./

Elaboró: WI

1678986 Fgic: 975

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 305
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031	FECHA: 06 OCT 2016

SEÑORES: NHORA ALBA VILLADA MURCIA NIT:65.751.897 PAG 7
REGIMEN SIMPLIFICADO
DIRECCION: BARRIO ARKALA MZA M CASA 15 TEL:3123252121-2669096

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
37	PUERTA ABATIBLE EN ALUMINIO Puerta abatible tipo hopitalaria aluminio natural, tubular de 11/2"x11/2", adaptador, pisavidrio a presion y vidrio sanblasting de 4mm, incluye marco y cerradura de manija de ,90 x 2,30.	UND	8,00	500.000,00	4.000.000
38	PUERTA ABATIBLE DOBLE EN ALUMINIO Puerta abatible doble tipo hopitalaria aluminio natural, tubular de 11/2"x11/2", adaptador, pisavidrio a presion y vidrio sanblasting de 4mm, incluye marco y cerradura de manija de 1,52 x 2,30.	UND	2,00	840.000,00	1.680.000
39	PUERTA BATIENDE EN ALUMINIO Puerta batiente tipo hopitalaria aluminio natural, tubular de 11/2"x11/2", adaptador, pisavidrio a presion y vidrio sanblasting de 4mm, incluye marco y cerradura de manija de 1,00 x 2,30.	UND	2,00	550.000,00	1.100.000
40	PUERTA SISTEMA PERSIANA Puerta sistema persiana fija para ventilación, incluye cerradura, de 1,00 x 2,00.	UND	1,00	750.000,00	750.000

PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES	EXENTO GRAVADO SUB TOTAL FLETES DESCUENTO IVA TOTAL	32.559.000,00 0,00 32.559.000,00 0,00 0,00 0,00 32.559.000,00
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA		
POLIZA DE GARANTIA UNICA: CUMPLIMIENTO 20% DEL VALOR DE LA ORDEN DE COMPRA CON VIGENCIA PLAZO DE ENTREGA Y SEIS (6) MESES MAS.CALIDAD 20% DEL VALOR DE LA ORDEN DE COMPRA CON VIGENCIA UN (1) AÑO A PARTIR DE LA FECHA DE LA FACTURA		

DESTINO: RECTORIA. CLINICA DE PEQ. ANIMALES. SUPERVISOR MARITZA BEATRIZ MENDOZA C..C 27.789.835
SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA
CDP. No.: **3083** **18-09-16** RP. No.: **3560** FECHA: **04.10.16** RUBRO: **353 - 05360917**
3085 **19-09-16**
3243 **29-09-16**

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS **87156829** FISCALES **659029072016**

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

[Handwritten Signature]
HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ
Jefe Sección Compras

[Handwritten Signature]
YESICA VANNESSA MARTIN RODRIGUE
JEFE OFICINA A. G.11
Nombre Ordenador del Gasto

	UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD REGISTRO PRESUPUESTAL	PLACA GF-P01-F03
		VERSION : 03

DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO

Numero: 3560

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

65751897 NHORA ALBA VILLADA MURCIA

OBJETO: COMPRA DE MUEBLES, VENTANAS Y PUERTAS DE ALUMINIO CON EL FIN DE REALIZAR EL MEJORAMIENTO Y ADECUACIÓN A LA CLÍNICA DE PEQUEÑOS ANIMALES UBICADA EN EL BLOQUE 01, MEJORANDO LAS CONDICIONES FISICAS CON EL FIN DE C

353	05360917	RECURSOS CREE VIGENCIAS ANTERI	15,132,268.00
353	05360917	RECURSOS CREE VIGENCIAS ANTERI	17,037,732.00
353	05360947	RECURSOS CREE-MEJORAMIENTO Y A	389,000.00

Dado a los: 04 días del mes de: October del 2016

1679473



Sección Presupuesto